
SUCRÉS

ESPRESSO/CAFÉ LONG

DOUBLE ESPRESSO

CAFÉ CRÈME

CAPPUCCINO

CAFÉ VIENNOIS

LATTE CLASSIQUE

LATTE ORIGINAL

(vanil le ,  caramel ,  noisette ,  cookie)

MOCACCINO

CHAI LATTE MAISON

AFFOGATO

(double espresso,  glace vanil le ,  noisettes)

THÉ,  INFUSION

(au dos de la carte)

CHOCOLAT CHAUD CLASSIQUE

CHOCOLAT CHAUD À L 'ANCIENNE

(avec des carrés de chocolat)

CHOCOLAT VIENNOIS

GOURMANDISE CHAUDE

(chocolat  chaud,  chanti l ly ,  caramel ,  

morceaux de klok)

LATTE MATCHA

ALTERNATIVE VÉGÉTALE

(avoine ou amande ou coco)

CARAFES D'EAU POTABLE DISPONIBLES GRATUITEMENT À VOTRE  DISPOSITION,  PRÈS DU COMPTOIR À GAUCHE

3.50 €

3.50 €

2.50 €

2.50 €

2.50 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

5.00 €

FRAÎCHEURS

4.00 €

 6.00 €

6.00 €

3.50 €

4.00 €

4.00 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

6.00 €

FROMAGE BLANC GRANOLA MAISON 

(choco ou fruits  secs)

GRANOLA BOWL

( f romage blanc,  fruits  frais ,  granola)

SMOOTHIE BOWL 

(smoothie,  f ruits  frais ,  granola)

WOOPIES 

BABKA 

CINNAMON ROLL

CARROT CAKE

Klok,  cookie végan

(chocolat ,  graines de courge,  abricots secs)

MUFFIN SANS GLUTEN DU MOMENT 

CAFÉ FRAPPÉ/LATTE GLACÉ

CHOCOLAT FRAPPÉ

GOURMANDISE FRAPPÉE

(chocolat  frappé,  chanti l ly ,  

caramel ,  morceaux de klok)

JUS DE POMME SARTHOIS

JUS DE FRUITS BIO

CITRONNADE MAISON

THÉ GLACÉ MAISON

INFUSION FROIDE MAISON

GINGER BEER

SMOOTHIE DU MOMENT

MILKSHAKE

FREAKSHAKE

(milkshake,  chanti l ly ,  chamallows)

NOTRE CAFÉ PROVIENT DU PALAIS DU CAFÉ,  RUE NATIONALE

SALÉS
PANCAKES DE L 'ARDOISE,  AVEC SALADE

L'ORDINAIRE PANCAKE,  AVEC SALADE

(oeuf ,  lard gri l lé ,  oignons fr its)

TARTE DE L 'ARDOISE,  AVEC SALADE

VELOUTÉ DE L 'ARDOISE

PETIT

GRAND (accompagné d’un pancake)

9.50 € 

9.50 € 

9.50 € 

 

4 .00 € 

8.00 € 

JUSQU'À 13H30

2Ocl

50cl

DÉLICES  CHAUDS
1 .80 €

2.80 €

3.50 €

3.50 €

4.50 €

4.00 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.00 €

3.50 €

6cl

12cl

25cl

15cl

35cl

35cl

35cl

35cl

35cl

12cl

35cl

35cl

35cl

35cl

35cl

35cl

4.00 €

4.00 €

4.50 €

5.00 €

4.50 €

+ 0.50 €

Canopée

35cl

35cl

35cl

25cl

25cl

35cl

35cl

35cl

25cl

35cl

35cl

35cl

10.00 €

20.00 €

30.00 €

4.00 €

4.00 €

5.00 €

2 PANCAKES (1  GARNITURE AU CHOIX)

CHOCO NUTS

(chocolat ,  chanti l ly ,  noisettes)

POMME D'AMOUR

(pomme, caramel beurre salé ,  chouchou)

FRUITY

( f ruits  frais ,  s i rop d'érable,  f romage blanc)

PLAISIR DU MOMENT

(voir  ardoise)

4 PANCAKES

8 PANCAKES

12 PANCAKES

( 1  garniture pour 2 pancakes)


